
P RE FE IT U RA  DE

PESQUEM
G O V E R N A N D O  P A R A  T O D O S .

PUBLICADO NO QUADRO DE AViSOS 
DA PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°. 362/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO 
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, 
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io - DESGINAR o Sr. MARCOS LUIDSON DE 
ARAÚJO, CPF N° 274.498.808-14, SECRETÁRIO MUNICIPAL 
DE GOVERNO, nomeado através da portaria n° 320/2021, para a 
função de ORDENADOR DE DESPESAS DO MUNICÍPIO DE 
PESQUEIRA.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Pesqueira/PE, 22 de abril de 2021.


